АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2015 г.         №1114

«Об утверждении Состава
территориальной трёхсторонней
Комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
в муниципальном образовании
«Инзенский район»

 В соответствии со статьёй 35 Трудового кодекса Российской Федерации,

Законом Ульяновской области от 24.12.2012 № 214-ЗО «О регулировании

некоторых вопросов социального партнёрства в сфере труда на территории

Ульяновской области», Решением Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 28.08.2015 № 93 и в целях регулирования

социально-трудовых отношений на территории муниципального образования

«Инзенский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав территориальной трехсторонней Комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании

«Инзенский район» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого

заместителя Главы Администрации района Кирееву М. С.

Глава  Администрации района                                                       О. В. Мидленко

Е. Г. Смолкина

2-53-45

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

Администрации муниципального

образования   «Инзенский район»

от ______________ №______

СОСТАВ

территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

в муниципальном образовании «Инзенский район»

Координатор Комиссии:

Мидленко Олег

Владимирович

Глава Администрации муниципального  образования

«Инзенский район»

Координатор со стороны Администрации:

Киреева Мария

Сергеевна

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального  образования «Инзенский район»

Члены Комиссии со стороны Администрации:

Баранова Наталья

Николаевна

Руководитель аппарата Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Волков Михаил

Николаевич

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Пензяков Николай

Петрович

Начальник отдела развития сельского хозяйства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Смолкина Екатерина

Геннадьевна

Начальник Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Тимофеева Маргарита

Михайловна

Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» - Начальник

Управления социального развития

Координатор со стороны профсоюзов:

Кошечкин Дмитрий

Николаевич

Председатель профсоюзной организации ООО ПФ

«Инзенский ДОЗ», Председатель Координационного

совета организаций профсоюзов муниципального

образования «Инзенский район» (по согласованию)

Члены Комиссии со стороны профсоюзов:

Калашникова Наталья

Александровна

Председатель Профсоюзной организации ГУЗ

«Областной детский противотуберкулезный санаторий

«Юлово» (по согласованию)

Камаев Рустам

Ряхимович

Председатель Профсоюзной организации ГУЗ

«Инзенская РБ» (по согласованию)

Кирюшина Любовь

Николаевна

Председатель Профсоюзной организации ОАО

«Инзенское АТП» (по согласованию)

Крецу Ольга

Васильевна

Председатель Районной организации профсоюза

работников народного образования (по согласованию)

Лобанова Вера

Владимировна

Председатель Профсоюзной организации ОАО ПИК

«Диатомит-Инвест» (по согласованию)

Координатор со стороны работодателей:

Макаров Александр

Иванович

Генеральный директор ОАО «Инзенское АТП»,

Председатель Объединения работодателей

муниципального образования «Инзенский район» (по

согласованию)

Члены Комиссии со стороны работодателей:

Авдеева Людмила

Владимировна

Начальник Инзенский почтамт УФПС Ульяновской

области (филиал ФГУП «Почта России») (по

согласованию)

Джабраилов Ражидин

Имирасланович

Директор  ООО ПКФ «Лесоруб» (по согласованию)

Камаев Бари

Каюмович

Директор ГКУ «Инзенское лесничество» (по

согласованию)

Кузнецов Геннадий

Федорович

Директор ОГКУ ЦЗН Инзенского района (по

согласованию)

Морозов Владимир

Иванович

Генеральный директор ООО «Инзенский лесхоз» (по

согласованию)

____________________